2017年江岸区事业单位公开招聘体检递补人员名单公示

	在2017年度武汉市事业单位公开招聘工作过程中，现有5名入围考生（武汉市第八医院3021科员岗位综合排名第1名入围考生王思奇；3052小学语文岗位综合排名第6名的入围考生戴园、3061中小学财务人员岗位综合排名第4名的入围考生梅凡；商务局3006会计岗位综合排名第1名入围考生洪伟；房管局3037房屋管理岗位综合排名第1名入围考生姚美玲）因个人原因书面申请放弃录用资格。
根据《武汉市事业单位公开招聘工作人员实施办法》（武人社发【2014】69号）精神，经招聘单位根据实际提出递补意见，市事业单位人事综合管理部门同意后，拟在应聘同岗位人员中按综合成绩从高分到低分依次递补体检人选。现将体检拟递补人员名单进行公示。
公示期间，如有疑问，可向江岸区人力资源局反映。
公示时间：2017年8月2日至2017年8月8日
监督电话：82717795
2017年8月2日
附：拟递补体检人选情况
姓名
报考岗位
综合排名
综合成绩
王鸿韬
3021 科员
2
73.34
戴奕昕
3052小学语文
12
71.50
周颖
3061中学财务
5
76.20
王莎
3006会计
2
76.34
倪虹雨
3037房屋管理
2
74.64